2016 年 3 月 2 日

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区
各リジョン・チェアパーソン様
各ゾーン・チェアパーソン様

ライオンズクラブ国際協会
330-A 地区ガバナー    近藤 正彦

FWT 第 5 会則地域副リーダー  Ｌ河合 悦子

FWT 家族会員増強のお願い（Ⅲ）

拝啓 春寒の候、皆様に於かれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

日頃より地区運営へのご協力、誠にありがとうございます。

今期山田實紘国際会長の会員増強および家族会員増強の方針につきましてはご案内の

通りでございます。

先に送信させていただきました、家族会員 4 名を目指しての登録名簿は 3 月開催の諮問

委員会で回収をしていただき各ゾーン・チェアパーソンにおかれましては FWT・R 担

当メンバーにお渡しください。

ご公務が多岐にわたるゾーン・チェアパーソンにおかれましてはお忙しいところ甚だ

恐縮ですがよろしくお願い申し上げます。

2016/03/02作成

ＦＷＴ リジョン担当メンバー一覧

役職 L氏名 クラブ名 E-Mail 携帯 FAX送信先 FAX番号

330-A地区1R担当 宮本 志づ子 東京紀尾井町 miyamoto.shizuko@ae.auone-net.jp 自宅 03-3239-8558

330-A地区2R担当 髙橋 のり子 東京尾張町 noriko-ta-0202@msa.biglobe.ne.jp 090-7874-0183 勤務先 03-3543-1501

330-A地区3R担当 榊原 恵子 東京赤坂 k.sakakibara@musegarden.co.jp 090-5202-6623 勤務先 03-3589-8719

330-A地区4R担当 北澤 博子 東京隅田川 soumubu@kitazawa-kagaku.co.jp 090-2600-7696 勤務先 03-3624-1625

330-A地区5R担当 島田 芳子 東京亀有 cabinet@kameari-lions.org 090-4707-2817 勤務先 03-3916-0528

330-A地区6R担当 渡邊 朋子 東京鶯谷 info@kintarou.co.jp 080-1123-7316 勤務先 03-3872-7785

330-A地区7R担当 窪村 幸子 東京ウィル kubomura@tokyowill-lionsclub.org 090-3105-3156 自宅 03-3921-8113

330-A地区8R担当 葛西 智子 東京神楽坂 kyasap-ntk-1059@ezweb.ne.jp 080-6656-1655 自宅 03-3926-3613

330-A地区9R担当 吉田 秀子 東京荏原 090-8749-4146 自宅 042-726-5890

330-A地区10R担当 島田 光子 東京さぎそう houtatsu@ia6.itkeeper.ne.jp 090-8858-2723 自宅 03-3304-2188

330-A地区11R担当 宇田川 直子 東京中野 vegetab21nao@gmail.com 090-1805-6528 自宅 03-3368-2567

330-A地区12R担当 小川 初枝 東京調布 hatsue-ogawa@jcom.home.ne.jp 090-7415-2511 自宅 042-499-0188

330-A地区13R担当 青栁 千尋 東京東村山中央 chihiro@se-seibu.co.jp 勤務先 042-391-7775

330-A地区14R担当 西 春美 東京八王子陵東 lions@r-lc.jp 090-4838-5639 勤務先 042-644-9638

	160302FWTより家族会員増強のお願い その3
	160302FWTリジョン担当一覧